
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del OÀ\Àìo

PARTECIPAZIONE DELL’ENTE PARCO ALLA FASE COSTITUENTE
DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI BARI. AFFIDAMENTO DEI
SERVIZI DI AUSILIO ED ASSISTENZA TECNICA
NELL’ORGANIZZAZIONE DEL PROCESSO. IMPEGNO DELLA
SPESA, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA PRIMA QUOTA DEL
CORRISPETTIVO. CIG Z2E116C021 - CUP F81E 140005 10001

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap4Y- UPB

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del Sevizio Finanziario

dott.ssaJ-rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

Ca p

in base all’impegno contabile n.

_________

dell’anno

assunto con deliberazione LJ determinazione n.

_________

del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB

in base all’impegno contabile n

Cap.

____________

Esercizio

dell’anno

assunto con L1 deliberazione L1 determinazione n.

______

del

________

parco nazionale

dell’alta murgia

OGGETTO

€ UPB Esercizio 2014



IL DIRETTORE F. F.

VISTA la legge n. 56 del 7/04/20 14 recante “Disposizioni sulle città metropolitane. sulle province, sulle
unioni e fusioni di comuni” (c.d. “legge Delrio”) con la quale è stata prevista l’abolizione della
Provincia di Bari e l’istituzione, tra le altre, della Città Metropolitana di Bari;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 377/2014 del 30/10/20 14 con la quale sono stati affidati i
servizi di organizzazione ed assistenza tecnica relativi all’attuazione del progetto di partecipazione
attiva dell’Ente Parco alla pianilicazione strategica della Città Metropolitana di Bari, ai sensi
clell’Art. 125, comma 11, del D. Lgs. n. 163/2006. all’Associazione culturale SuburbiaLah di
Gravina in Puglia, e prenotata la spesa di € 22.500,00 omnicompensiva, sul CAP 4730 appartenente
all’U.P.B. 1.1 .1.3 ‘Spese per studi. indagini e rilevazioni” del Bilancio di Previsione 2014:

VISTA la convenzione per la formalizzazione dell’affidamento sottoscritta in data 30/10/2014;

VISTA la fattura n. 02 del 17/11/2014 di € 6.750,00 iva inclusa, emessa da Suburbialab, relativa al
rimborso delle spese documentate anticipate per la realizzazione dei servizi oggetto dell’affidamento, nei
limiti del 30% del conispettivo complessivo, come previsto dall’aii. 3 della convenzione del
31/10/2014:

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno della spesa complessiva cli € 22.500,00 sul CAP
4730 appartenente all’U.P.B. 1.1 .1.3 ‘Spese per studi, indagini e rilevazioni” del Bilancio di Previsione
2014, in favore dell’Associazione Culturale Suburbialab con sede in Gravina in Puglia alla via Cavato San
Marco. 25, P.IVA 06819130722.

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilià;

VISTO il D.Lgs.l63 del 12/04/2006;

DETERMINA

Le premesse sono parte integrante della presente determinazione;

DI DARE ATTO che la spesa di € 22.500,00 ornnicompensiva per l’affidamento dei servizi di
organizzazione ed assistenza tecnica relativi all’attuazione del progetto di partecipazione attiva
dell’Ente Parco alla ijianificazione strategica della Città Metropolitana di Bari è stata nrenotata sul
CAP 4730 del Bilancio di Previsione 2014.

DI IMPEGNARE l’importo di € 22.500,00 comprensivo di Iva sul CAP 4730 appartenente all’U.P.B.
1.1 .1.3 ‘Spese per studi, indagini e rilevazioni” del Bilancio di Previsione 2014, in favore
dell’Associazione Culturale Suburbialab con sede in Gravina in Puglia alla via Cavato San Marco, 25,
P.IVA 06819130722 relativo alla fornitura dei servizi di organizzazione ed assistenza tecnica relativi
all’attuazione del progetto di partecipazione attiva dell’Ente Parco alla pianificazione strategica
della Città Metropolitana di Bari.

parco nazionale

dell’alta murgia

2



DI LIQUIDARE E PAGARE la Cattura n. 02 deI 17/11/2014 di € 6.750,00 iva inclusa, emessa cia
Suhurhialab, relativa alla liquidazione della prima quota del corrispettivo a titolo di rimborso delle
spese docurnentate anticipate per la realizzazione dei servizi oggetto dellaffidamento, nei limiti del 30
del cori-ispettivo complessivo, come previsto clallart .3 della convenzione del 3 1/10/2014.
CIG Z2E116C021 - CUP F1E14OOO5 10001

DI DICHIARARE il presente pi-ovvedimento immediatamente esecutivo.

L’Istruttore L-i
Annabella Digregorio (

IL DIRETTORE F.F.

parco nazionale
dell’alta murgia

Modesti

‘2



Registrato impegno dispesa n. al capitolo

________

del bilancio di

previsione anno gestione rd4i4/competenza.

Gravina,

___________

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

online dal giorno -IQ ic*i- e per 15 giorni consecutivi fino

L’inc,ricato

a

Emesso mandato di pagamento n.

_________

in data

_____________

sul capitolo

______________

del bilancio di previsione anno

__________

gestione
resltiifcompetenza.

Gravina, (( /

4


